escrito ou por telefone/fax, a Prefeitura Municipal de Santa Rita do Passa Quatro/SP, pelo 

telefone/Fax: (019) 3582-9008, referentes a documentação e pelo telefone (019) 3582-9065 

referentes a parte técnica. 

17.19. O valor estimado para execução da obra objeto da presente licitação é de R$ 400.005,59 

(Quatrocentos mil cinco reais e cinquenta e nove centavos). 

17.20. Visando à comunicação entre esta Prefeitura Municipal e a empresa, solicitamos a 

Vossa Senhoria preencher o Recibo de Retirada do Edital – Anexo IX e remetê-lo ao 

Departamento de Administração/Licitações.